ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v triển khai thông báo nhanh kết quả

Hội nghị Trung ương 6 khóa XIII và kết quả

thực hiện các nhiệm vụ chính trị của tỉnh 9

tháng đầu năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 1612-CV/TU ngày 14/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc triển khai thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 6 khóa

XIII và kết quả thực hiện các nhiệm vụ chính trị của tỉnh 9 tháng đầu năm 2022,

Thường trực Huyện ủy đã chỉ đạo sao gửi Đề cương thông báo nhanh kết quả Hội

nghị Trung ương 6 khóa XIII đến các cơ quan, đơn vị và các đồng chí Huyện ủy

viên. Để kịp thời thông tin đến các cấp ủy, tổ chức đảng, cán bộ, đảng viên trong

toàn Đảng bộ huyện về kết quả Hội nghị Trung ương 6 khóa XIII và tình hình, kết

quả thực hiện các nhiệm vụ chính trị của tỉnh 9 tháng đầu năm, phương hướng,

nhiệm vụ quý IV/2022; Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

1. Các cấp uỷ, cơ quan, đơn vị và các đồng chí Huyện ủy viên chủ động

nghiên cứu kỹ nội dung Đề cương thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 6

khóa XIII để nắm thông tin phục vụ công tác; triển khai thông báo kết quả Hội

nghị Trung ương 6 khóa XIII, đồng thời thông tin về tình hình, kết quả thực hiện

các nhiệm vụ chính trị của tỉnh 9 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ quý

IV/2022 đến các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc, cán bộ, đảng viên bằng hình thức

phù hợp, xong trước ngày 28/10/2022.

2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy định hướng công tác thông tin, tuyên truyền về

kết quả Hội nghị Trung ương 6 khóa XIII và thông tin về tình hình, kết quả thực

hiện các nhiệm vụ chính trị của tỉnh 9 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ

quý IV/2022 bảo đảm kịp thời, phù hợp, hiệu quả. Tổng hợp kết quả tuyên truyền,

quán triệt của các cơ quan, đơn vị, báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Thường trực

Huyện ủy theo quy định.

2

Chủ động tham mưu tổ chức hội nghị của huyện nghiên cứu, học tập, quán

triệt, triển khai các Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII theo chỉ đạo của cấp trên ngay sau khi Trung ương ban hành các

Nghị quyết.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phan Thế Vinh

		vinhpt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-19T10:30:58+0700

		2022-10-19T11:17:43+0700

		2022-10-19T11:18:00+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-10-19T11:18:23+0700